
1 / 6 

 

 

 
 
 
Repertorio: Decreti del Dirigente - Organismo intermedio  classif.: VI/9 
 
rep. / data: vedi segnatura.xml  allegati: 4 

 
 

Oggetto: Programma Operativo Regionale FESR 2014-2020. Deliberazione di Giunta 
regionale n. 783 del 16 giugno 2020. Azione 3.1.1 “Aiuti per investimenti in 
macchinari, impianti e beni intangibili, e accompagnamento dei processi di 
riorganizzazione e ristrutturazione aziendale”. Bando per contributi a 
supporto delle micro e piccole imprese colpite dall’emergenza 
epidemiologica da COVID-19 nei settori commercio, somministrazione e 
servizi alla persona”. 
Approvazione del secondo elenco regionale delle domande ammissibili e 
finanziabili, con relativo impegno di spesa. Approvazione dell’elenco delle 
domande non ammesse al sostegno. 

 
 

Note per la trasparenza  

Struttura competente: Area Gestione FESR - PO Coordinamento istruttorie e attività di controllo FESR 

Responsabile del procedimento: Alessandro Rama 

Contenuto del provvedimento: Approvazione del secondo elenco regionale delle domande ammissibili ed individuazione delle 
domande finanziabili con relativo impegno di spesa. Elenco delle domande non ammissibili. 

Importo della spesa prevista: € 125.938,85 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

RICHIAMATA la legge regionale 9 novembre 2001, n. 31 “Istituzione dell'Agenzia veneta per 
i pagamenti” (AVEPA) così come da ultimo modificata dalla legge regionale 24 luglio 2020, n. 28; 

 
VISTA la deliberazione della Giunta regionale del Veneto n. 226 del 28 febbraio 2017 con cui 

la Regione del Veneto ha individuato l'AVEPA quale Organismo Intermedio al quale affidare la 
gestione di parte del POR FESR Veneto 2014-2020 ed ha contestualmente approvato lo schema di 
convenzione per la delega delle funzioni di Organismo Intermedio e la relativa articolazione; 

 
VISTO il decreto del Direttore n. 52 del 9 aprile 2020 con il quale sono stati conferiti gli incarichi 

dirigenziali presso la Sede centrale e gli Sportelli unici agricoli dell’Agenzia; 
 
VISTI i seguenti Regolamenti dell’Unione Europea: 

• (UE) n. 1303 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 17 dicembre 2013, recante 
disposizioni generali sul Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR); 

• (UE) n. 1301 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 17 dicembre 2013, relativo al 
Fondo europeo di sviluppo regionale e disposizioni specifiche concernenti l'obiettivo 
"Investimenti a favore della crescita e dell'occupazione"; 

• (UE) n. 460 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 30 marzo 2020, che modifica i 
regolamenti (UE) n. 1301/2013 e (UE) n. 1303/2013 per quanto riguarda misure specifiche 
volte a mobilitare gli investimenti nei sistemi sanitari degli Stati membri e in altri settori 
delle loro economie in risposta all'epidemia di COVID-19; 

AVEPA prot. 224378/2020 del 30.11.2020 - rep. 419/2020 - class. VI/9AVEPA prot. 224833/2020 del 01.12.2020 - class. VI/9



2 / 6 

• (UE) n. 558 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 23 aprile 2020, che modifica i 
regolamenti (UE) n. 1301/2013 e (UE) n. 1303/2013 per quanto riguarda misure specifiche 
volte a fornire flessibilità eccezionale nell'impiego dei fondi strutturali e di investimento 
europei in risposta all'epidemia di COVID-19; 

 
VISTO il Programma Operativo Regionale – FESR relativo alla programmazione 2014 – 2020, 

approvato dalla Commissione europea con Decisione C (2015) final del 17 agosto 2015 e ratificato 
dalla Giunta regionale con Deliberazione n. 1148 del 1° settembre 2015 e s.m.i.; 

 
VISTE le seguenti deliberazioni della Giunta regionale: 

• n. 2289 del 30 dicembre 2016 che approva, in particolare, il Sistema di Gestione e di 
Controllo (SI.GE.CO.); 

• n. 825 del 6 giugno 2017 che approva alcuni documenti del Sistema di Gestione e di 
Controllo (SI.GE.CO.), in particolare il Manuale procedurale; 

• n. 783 del 16 giugno 2020 che approva il bando per l'assegnazione di contributi ai sensi 
dell'azione 3.1.1 “Aiuti per investimenti in macchinari, impianti e beni intangibili, e 
accompagnamento dei processi di riorganizzazione e ristrutturazione aziendale” – 
Contributi a supporto delle micro e piccole imprese colpite dall’emergenza epidemiologica 
da COVID-19 nei settori commercio, somministrazione e servizi alla persona, nell'ambito 
del POR FESR 2014-2020; 

 
VISTI i decreti n. 8 dell'8 febbraio 2018 e n. 98 del 30 luglio 2019 del direttore della Direzione 

Programmazione Unitaria della Regione del Veneto che approvano delle modifiche al Sistema di 
Gestione e di Controllo del POR FESR 2014-2020; 

 
VISTO il decreto n. 213 del 5 agosto 2020 del direttore della Direzione industria artigianato 

commercio e servizi della Regione del Veneto che approva gli elenchi provvisori di cui all’art. 6, par. 
6.2 lett. b) (Fase 2) del bando, ed in particolare: 

• l’allegato A: elenco delle imprese, iscritte al Registro delle Imprese in data antecedente il 
1° gennaio 2018, in posizione utile per l’ammissibilità a presentare domanda di contributo; 

• l’allegato B: elenco delle imprese, iscritte al Registro delle Imprese a partire dal 1° gennaio 
2018, in posizione utile per l’ammissibilità a presentare domanda di contributo; 

• l’allegato C: elenco delle imprese in posizione non utile ma a cui è consentito presentare 
in ogni caso la domanda di contributo, pur in assenza della necessaria copertura 
finanziaria, al fine di tenere conto di possibili variazioni degli importi erogabili o di rinunce 
che dovessero registrarsi nell’ambito della fase successiva del bando; 

 
VISTO il Decreto del Ministro per lo Sviluppo Economico n. 115 del 31 maggio 2017 recante 

la disciplina per il funzionamento del Registro nazionale degli aiuti di Stato; 
 
VISTI il decreto del Direttore di AVEPA n. 137 del 14 luglio 2017, così come modificato con 

decreto n. 103 del 15 luglio 2019, di adozione del Manuale generale POR FESR Veneto 2014-2020; 
 
VISTO il decreto del Commissario Straordinario di AVEPA n. 76 del 27 ottobre 2020 di 

adozione, relativamente al bando approvato con DGR n. 783/2020, del Manuale Unico procedurale 
dell’Azione 3.1.1 COVID-19; 

 
VISTO il Decreto del Dirigente dell’Area Gestione FESR di AVEPA n. 351 del 23 ottobre 2020 

di " Approvazione del primo elenco regionale delle domande ammissibili e finanziabili, con relativo 
impegno di spesa"; 

 
PRESO ATTO che, alla data di chiusura dei termini per la presentazione delle domande di 

contributo, sono state presentate n. 8.159 istanze per un importo di contributo richiesto complessivo 
pari a euro 20.847.438,85; 

 



3 / 6 

DATO ATTO che AVEPA ha concluso il procedimento istruttorio su tutte le domande 
presentate, consentendo di conseguenza la finanziabilità di ulteriori domande fino ad esaurimento 
del budget finanziario disponibile del bando; 

 
DATO ATTO che, ai sensi di quanto stabilito dal bando e condiviso con la competente Autorità 

di Gestione, sono stati ricevuti e ritenuti ammissibili, a seguito di specifica istruttoria, alcuni subentri 
rispetto alle imprese che hanno presentato domanda di contributo; 

 
PRESO ATTO che la deliberazione della Giunta regionale n. 783/2020 ha previsto per l’azione 

3.1.1 un budget di spesa complessivo di euro 20.630.938,85, di cui risulta già essere stato 
impegnato un importo pari a euro 20.505.000,00 con precedente decreto n. 351/2020; di 
conseguenza l’importo residuo impegnabile con il presene provvedimento risulta pari a euro 
125.938,85; 

 
CONSIDERATO che il bando individua all’interno della dotazione finanziaria complessiva una 

riserva pari a euro 1.600.000,00 per le domande di contributo presentate da imprese iscrittesi al 
Registro delle Imprese a partire dal 1° gennaio 2018; 

 
CONSIDERATO, di conseguenza, che secondo i criteri di priorità e preferenza stabiliti dal 

bando con il presente provvedimento è possibile determinare l’ammissibilità ed il relativo 
finanziamento di ulteriori 50 domande, così suddivise: 

• 13 domande presentate da imprese iscritte al Registro delle Imprese in data antecedente 
il 1° gennaio 2018 (allegato A al decreto regionale n. 213/2020); 

• 2 domande presentate da imprese iscritte al Registro delle Imprese a partire dal 1° 
gennaio 2018 (allegato B al decreto regionale n. 213/2020); 

• 28 domande presentate da imprese iscritte al Registro delle Imprese in data antecedente 
il 1° gennaio 2018 (allegato C al decreto regionale n. 213/2020); 

• 7 domande presentate da imprese iscritte al Registro delle Imprese a partire dal 1° 
gennaio 2018 (allegato C al decreto regionale n. 213/2020); 

 
PRESO ATTO degli esiti complessivi dell’attività istruttoria svolta da AVEPA in merito alle 

domande di sostegno presentate, nel rispetto dei criteri di ammissibilità, priorità e preferenza stabiliti 
dal bando: 

Decreto 
AVEPA 

Domande 
ammesse 

e 
finanziate 

Domande ammesse 
e non finanziate* 

Domande non 
ammesse 

Domande rinunciate 

Decreto n. 
351/2020 

8.024 0 0  

Presente 
provvedimento 

50 52 32 1 

Totale 8.074 52 32 1 

 8.159 

* non finanziate a causa dell’esaurimento della dotazione finanziaria disponibile 
 
CONSIDERATO che, a seguito del presente provvedimento, l’impegno complessivo di spesa 

per l'Azione 3.1.1 COVID-19, DGR n. 783/2020, risulta esaurire la dotazione finanziaria messa a 
disposizione (euro 20.630.938,85), come di seguito determinato: 

 

Decreto AVEPA Importo finanziato (€) 

Decreto n. 351/2020 20.505.000,00 



4 / 6 

Presente provvedimento 125.938,85 

Totale 20.630.938,85 

di cui per imprese iscritte al Registro delle 
Imprese in data antecedente il 1° gennaio 2018 

19.030.938,85 

di cui per imprese iscritte al Registro delle 
Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 

1.600.000,00 

 
PRESO ATTO che le agevolazioni del bando sono concesse ai sensi e nei limiti della Sezione 

3.1 del “Quadro temporaneo per le misure di Aiuto di Stato a sostegno dell’economia nell’attuale 
emergenza del COVID-19”, adottato con Comunicazione della Commissione 19 marzo 2020 C (2020) 
1863 (pubblicata sulla Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea del 20 marzo 2020) e s.m.i. e rientrano 
nel Regime Quadro SA.57021 dichiarato compatibile con Decisione della Commissione del 21 
maggio 2020 C (2020) 3482 final; 

 
DATO ATTO che, tramite il registro nazionale aiuti (RNA) per ciascuna PMI: 

• è stato registrato il regime di aiuti relativo al bando in oggetto (CAR: 13008); 

• ogni aiuto individuale, così come previsto dall’articolo 9 del Decreto Ministeriale 31 maggio 
2017, n. 115, è stato registrato prima della concessione dello stesso, con la conseguente 
attribuzione dello specifico codice identificativo “Codice Concessione RNA – COR” (così 
come riportato nell’allegato C); 

• con riferimento agli aiuti individuali registrati verrà trasmessa a RNA, entro venti giorni 
dalla data della registrazione, il numero e la data di adozione del presente atto; 

 
RITENUTO, sulla scorta delle determinazioni assunte dall’Area gestione FESR, della 

disponibilità finanziaria e delle considerazioni sopra specificate di procedere: 

• all’approvazione del secondo elenco regionale delle domande ammissibili riportate 
nell’allegato A, e, conseguentemente, all’individuazione delle domande finanziabili, 
assumendo contestualmente il relativo impegno di spesa; 

• all’individuazione delle domande rinunciate e non ammissibili con le relative motivazioni 
sintetiche (allegato B), demandando a successiva comunicazione individuale la 
specificazione delle suddette motivazioni; 

• all’approvazione di alcuni subentri rispetto alle imprese che hanno presentato domanda 
di contributo (allegato D); 

 
RITENUTO opportuno, in ragione delle disponibilità finanziarie recate dal bilancio regionale, 

imputare la totalità delle somme da impegnare nell’anno 2020; 
 
VERIFICATA la disponibilità ad impegnare al capitolo di seguito indicato: 

• capitolo n. 103989/U “AIUTI PER LA COMPETITIVITÀ DEI SISTEMI PRODUTTIVI – 
CONTRIBUTI AGLI INVESTIMENTI”; 

 
 

DECRETA 
 
 
1. di approvare il secondo elenco regionale delle domande di contributo ritenute ammissibili 

relativamente all’Azione 3.1.1 “Aiuti per investimenti in macchinari, impianti e beni intangibili, 
e accompagnamento dei processi di riorganizzazione e ristrutturazione aziendale”. Bando per 
contributi a supporto delle micro e piccole imprese colpite dall’emergenza epidemiologica da 
COVID-19 nei settori commercio, somministrazione e servizi alla persona, di cui alla 
deliberazione n. 783 del 16 giugno 2020, per l’importo di contributo ammissibile indicato per 



5 / 6 

ciascuno dei soggetti beneficiari, secondo quanto riportato all’allegato A, parte integrante del 
presente provvedimento; 

 
2. di disporre, sulla scorta delle disponibilità finanziarie indicate dalla Giunta regionale con la 

deliberazione n. 783/2020, la finanziabilità con il relativo impegno di spesa di n. 50 (cinquanta) 
domande di contributo ricomprese nell’allegato A, così suddivise: 

• in misura totale 13 domande presentate da imprese iscritte al Registro delle Imprese in 
data antecedente il 1° gennaio 2018 (allegato A al decreto regionale n. 213/2020), dal 
progressivo 1 (ID 10297030, ragione sociale ARTE FIORI SNC DI TISATO ELISA & C.) 
al progressivo 13 (ID 10292905, ragione sociale DBD DI D'AGOSTIN PATRIZIA & C. 
SNC); 

• in misura totale 2 domande presentate da imprese iscritte al Registro delle Imprese a 
partire dal 1° gennaio 2018 (allegato B al decreto regionale n. 213/2020), dal progressivo 
14 (ID 10291760, ragione sociale LOCANDA 800 DI DONATELLI DIEGO) al progressivo 
15 (ID 10294372, ragione sociale IPERCASA DI LIU ZHIGUANG); 

• in misura totale 27 domande presentate da imprese iscritte al Registro delle Imprese in 
data antecedente il 1° gennaio 2018 (allegato C al decreto regionale n. 213/2020), dal 
progressivo 16 (ID 10294751, ragione sociale MASCARIN SABINA) al progressivo 42 
(ID 10296352, ragione sociale ALPINO S.A.S. DI HU JIONGHUI); 

• in misura parziale, per esaurimento delle risorse finanziarie disponibili, 1 domanda 
presentata da imprese iscritte al Registro delle Imprese in data antecedente il 1° gennaio 
2018 (allegato C al decreto regionale n. 213/2020), al progressivo 43 (ID 10299347, 
ragione sociale RISTORANTE CAMINO D'ORO DI POZZATI MARCELLINA); 

• in misura totale 6 domande presentate da imprese iscritte al Registro delle Imprese a 
partire dal 1° gennaio 2018 (allegato C al decreto regionale n. 213/2020), dal progressivo 
51 (ID 10291633, ragione sociale ROSOLEN ROBERTA) al progressivo 56 (ID 
10292114, ragione sociale LENA MOIRA E SCARDANZAN LUCIA S.N.C.); 

• in misura parziale, per esaurimento delle risorse finanziarie disponibili, 1 domanda 
presentata da imprese iscritte al Registro delle Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 
(allegato C al decreto regionale n. 213/2020), al progressivo 57 (ID 10297923, ragione 
sociale SALONE PAOLA DI ELISA PERRIA); 

per un impegno di spesa totale pari ad euro 125.938,85 (centoventicinquemilanovecento-
trentotto/85); 

 
3. di approvare l’elenco di domande rinunciate e non ammesse al sostegno con le relative 

sintetiche motivazioni riportate nell’allegato B, precisando che con successiva comunicazione 
individuale verrà data compiuta esposizione delle suddette motivazioni; 

 
4. di individuare, per ciascun soggetto finanziato, il codice identificativo “Codice Concessione 

RNA – COR”, così come tutti riportati nell’allegato C, ai sensi dell’articolo 9 del Decreto 
Ministeriale 31 maggio 2017, n. 115; 

 
5. di impegnare la somma complessiva di euro 125.938,85 interamente sull’esercizio 2020 ed a 

valere sul capitolo di spesa di seguito indicato del bilancio di previsione 2020-2022: 
 

CAPITOLO DESCRIZIONE CAPITOLO ARTICOLO 
IMPORTO 

ESIGIBILE NEL 
2020 (euro) 

CODICE V livello del 
piano finanziario dei 

conti 

103989 

AIUTI PER LA 
COMPETITIVITÀ DEI 
SISTEMI PRODUTTIVI – 
CONTRIBUTI AGLI 
INVESTIMENTI  

008 125.938,85 

U.2.03.03.03.999 
“Contributi agli 

investimenti a altre 
imprese” 

 
6. di approvare i subentri rispetto alle imprese che hanno presentato domanda di contributo così 

come riportati nell’allegato D; 
 
7. di pubblicare il presente provvedimento: 



6 / 6 

• per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione del Veneto, secondo quanto previsto dalla 
deliberazione della Giunta regionale n. 825 del 6 giugno 2017, allegato A; 

• nel sito web istituzionale dell’Agenzia (www.avepa.it), sezione “Amministrazione 
trasparente”, ai sensi di quanto disposto dall’art. 26 del d.lgs. 33/2013; 

 
8. di trasmettere il presente decreto all’Autorità di Gestione del POR FESR e alla competente 

Struttura Regionale di Attuazione per gli ulteriori adempimenti di competenza. 
 
Avverso il presente provvedimento amministrativo potrà essere proposto rispettivamente: 

• ricorso giurisdizionale avanti il T.A.R. Veneto nel termine perentorio di 60 gg. dalla data di 
notificazione o di comunicazione in via amministrativa dell’atto o da quando l’interessato ne 
abbia avuto piena conoscenza; 

• ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, limitatamente ai motivi di legittimità, 
nel termine perentorio di 120 gg. dalla data di notificazione o di comunicazione in via 
amministrativa dell’atto o da quando l’interessato ne abbia avuto piena conoscenza. 

 
 
 

Il Dirigente 
(sottoscritto con firma digitale) 

http://www.avepa.it/


 Allegato A AVEPA - Agenzia veneta

per i pagamenti 

TIPOLOGIA PROGRESSIVO STATO ID DOMANDA
COD

BANDO
CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE  CONTRIBUTO AMMESSO CONTRIBUTO CONCESSO

Riferimento allegato 

Decreto 213/2020 

Direzione Industria 

Artigianato Commercio e 

servizi 

CUP  QUOTA UE   QUOTA STATO   QUOTA REGIONE 

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese in data antecedente il 1° 

gennaio 2018
1 F 10297030 808 03935640247 ARTE FIORI SNC DI TISATO ELISA & C.                           2.250,00 €                               2.250,00 € Allegato A B57H20006570009 -  €                               -  €                                  2.250,00 €                

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese in data antecedente il 1° 

gennaio 2018
2 F 10295534 808 GSLRTI73M61G224M OLTRE IL GIARDINO DI CANTONETTI MATTIA  (GUSELLA RITA) 2.750,00 €                                                       2.750,00 € Allegato A B76J20001550009 -  €                               -  €                                  2.750,00 €                

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese in data antecedente il 1° 

gennaio 2018
3 F 10297597 808 GRZRNI46C24H622E RISTORANTE DA LINO S.A.S. DI GRAZIANI GIANNI E C. 3.500,00 €                                                       3.500,00 € Allegato A B26J20001110009 -  €                               -  €                                  3.500,00 €                

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese in data antecedente il 1° 

gennaio 2018
4 F 10294285 808 BLLGPP51D27L565S BELLO GIUSEPPE 2.500,00 €                                                       2.500,00 € Allegato A B56J20001200009 -  €                               -  €                                  2.500,00 €                

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese in data antecedente il 1° 

gennaio 2018
5 F 10292081 808 DTMRMO32S08E349N TRATTORIA DA ROMEO DI DE TOMI TIZIANO 2.500,00 €                                                       2.500,00 € Allegato A B66J20001460009 -  €                               -  €                                  2.500,00 €                

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese in data antecedente il 1° 

gennaio 2018
6 F 10294901 808 BVLMTR38R63L026D BOTEGA DA GINO VERONESE MICHELA                           2.250,00 €                               2.250,00 €  Allegato A B87H20004570009 -  €                               -  €                                  2.250,00 €                

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese in data antecedente il 1° 

gennaio 2018
7 F 10298805 808 01472020286 BANO F.LLI S.N.C. DI FILIPPO, GIAMPIETRO E C.                           3.250,00 € 3.250,00 €                              Allegato A B47H20007980009 -  €                               -  €                                  3.250,00 €                

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese in data antecedente il 1° 

gennaio 2018
8 F 10296798 808 03769670245 OFFICINE FALSTAFF SAS DI DAL FERRO ERNESTO & C.                            3.500,00 € 3.500,00 €                              Allegato A B12F20001590007 -  €                               -  €                                  3.500,00 €                

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese in data antecedente il 1° 

gennaio 2018
9 F 10291763 808 XSAMRC74M16E970Y TRATTORIA DA TOI DI XAUSA MARCO                           3.750,00 € 3.750,00 €                              Allegato A B76J20001540009 -  €                               -  €                                  3.750,00 €                

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese in data antecedente il 1° 

gennaio 2018
10 F 10298643 808 VNNGPP57M12L407S VANIN GIUSEPPE                           2.000,00 € 2.000,00 €                              Allegato A B47H20005450009 -  €                               -  €                                  2.000,00 €                

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese in data antecedente il 1° 

gennaio 2018
11 F 10295194 808 BTTMTR50P52A703W  CECCHIN MATTEO                            2.500,00 €                               2.500,00 €  Allegato A B86J20001840009 -  €                               -  €                                  2.500,00 €                

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese in data antecedente il 1° 

gennaio 2018
12 F 10296007 808 03944850266 ZANCOLI CHRISTIAN                            2.500,00 € 2.500,00 €                              Allegato A B87H20007560009 -  €                               -  €                                  2.500,00 €                

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese in data antecedente il 1° 

gennaio 2018
13 F 10292905 808 04491960268 DBD DI D'AGOSTIN PATRIZIA & C. SNC                           2.250,00 € 2.250,00 €                              Allegato A B26J20001120009 -  €                               -  €                                  2.250,00 €                

TIPOLOGIA PROGRESSIVO STATO ID DOMANDA
COD

BANDO
CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE  CONTRIBUTO AMMESSO CONTRIBUTO CONCESSO

Riferimento allegato 

Decreto 213/2020 

Direzione Industria 

Artigianato Commercio e 

servizi 

CUP  QUOTA UE   QUOTA STATO   QUOTA REGIONE 

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 14 F 10291760 808 DNTDGI75R30B296U LOCANDA 800 DI DONATELLI DIEGO                           3.250,00 €                               3.250,00 €  Allegato B B97H20008670009 -  €                               -  €                                  3.250,00 €                

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 15 F 10294372 808 04498980277 IPERCASA DI LIU ZHIGUANG                           2.750,00 € 2.750,00 €                              Allegato B B93D20003570007 -  €                               -  €                                  2.750,00 €                

Tipologia PROGRESSIVO STATO ID DOMANDA
COD

BANDO
CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE  CONTRIBUTO AMMESSO CONTRIBUTO CONCESSO

Riferimento allegato 

Decreto 213/2020 

Direzione Industria 

Artigianato Commercio e 

servizi 

CUP  QUOTA UE   QUOTA STATO   QUOTA REGIONE 

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese in data antecedente il 1° 

gennaio 2018 - RISERVA
16 F 10294751 808 MSCSBN70T45F770U MASCARIN SABINA                           3.000,00 € 3.000,00 €                              Allegato C B47H20005540009 -  €                               -  €                                  3.000,00 €                

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese in data antecedente il 1° 

gennaio 2018 - RISERVA
17 F 10293739 808 03484710243 PIZZERIA BELLA CAPRI S.N.C. DEI FRATELLI CANNAVALE UMBERTO E     GENNARO                           2.500,00 €                               2.500,00 €  Allegato C B37H20002440009 -  €                               -  €                                  2.500,00 €                

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese in data antecedente il 1° 

gennaio 2018 - RISERVA
18 F 10298354 808 04558200269 TRIFOGLIO S.A.S. DI DAL POS YURI & C.                           2.750,00 € 2.750,00 €                              Allegato C B37H20009720009 -  €                               -  €                                  2.750,00 €                

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese in data antecedente il 1° 

gennaio 2018 - RISERVA
19 F 10294935 808 RZZPRD58S29I275P PASTICCERIA SAN MARCO DI RIZZO PARIDE                           2.500,00 €                               2.500,00 €  Allegato C B47H20007410009 -  €                               -  €                                  2.500,00 €                

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese in data antecedente il 1° 

gennaio 2018 - RISERVA
20 F 10299723 808 04084760240 L'ISOLA DEL TESORO S.N.C. DI XU BAIYI                           2.500,00 € 2.500,00 €                              Allegato C B37H20007250009 -  €                               -  €                                  2.500,00 €                

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese in data antecedente il 1° 

gennaio 2018 - RISERVA
21 F 10292699 808 02993870274 PASTICCERIA MION ORAZIO DI MION WILLIAM & C. S.A.S.                           2.750,00 €                               2.750,00 €  Allegato C B77H20005880009 -  €                               -  €                                  2.750,00 €                

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese in data antecedente il 1° 

gennaio 2018 - RISERVA
22 F 10297820 808 00848430252 2 ERRE COMMERCIALE DI RIZZOTTO MARIANGELA & C. S.N.C.                           2.500,00 € 2.500,00 €                              Allegato C B77H20012750009 -  €                               -  €                                  2.500,00 €                

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese in data antecedente il 1° 

gennaio 2018 - RISERVA
23 F 10295936 808 BLTPLC64P27I775C CRAZY STUDIO DI BALTIERI PIERLUCA                           2.750,00 €                               2.750,00 €  Allegato C B37H20010910009 -  €                               -  €                                  2.750,00 €                

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese in data antecedente il 1° 

gennaio 2018 - RISERVA
24 F 10292661 808 BNDLCU73H28C957D BENEDETTI LUCA                           3.000,00 € 3.000,00 €                              Allegato C B27H20005800009 -  €                               -  €                                  3.000,00 €                

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese in data antecedente il 1° 

gennaio 2018 - RISERVA
25 F 10293131 808 03548620230 RAGGIO DI LUNA S.A.S. DI IACONI NINA & C.                           2.000,00 €                               2.000,00 €  Allegato C B37H20008720009 -  €                               -  €                                  2.000,00 €                

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese in data antecedente il 1° 

gennaio 2018 - RISERVA
26 F 10295368 808 02426620270 BIBABAR DI BRESSANIN IVALDO & C. S.N.C.                           2.250,00 € 2.250,00 €                              Allegato C B37H20005060009 -  €                               -  €                                  2.250,00 €                

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese in data antecedente il 1° 

gennaio 2018 - RISERVA
27 F 10296494 808 ZCCMRZ59M13I551T SPAGHETTERIA DA CICCIO DI ZACCHELLO MAURIZIO                           2.250,00 €                               2.250,00 €  Allegato C B27H20010550009 -  €                               -  €                                  2.250,00 €                

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese in data antecedente il 1° 

gennaio 2018 - RISERVA
28 F 10296187 808 GRMSLV74R41L407H CENTRO ESTETICO BENESSERE DI GEROMEL SILVIA                           2.000,00 € 2.000,00 €                              Allegato C B97H20012160009 -  €                               -  €                                  2.000,00 €                

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese in data antecedente il 1° 

gennaio 2018 - RISERVA
29 F 10299113 808 LVOFNC66E30G914E OLIVO FRANCESCO                           2.750,00 €                               2.750,00 €  Allegato C B37H20013630009 -  €                               -  €                                  2.750,00 €                

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese in data antecedente il 1° 

gennaio 2018 - RISERVA
30 F 10293196 808 FBRDNI67L67L781I BEAUTY BISTRO' DI FABRIS DIANA                           2.250,00 € 2.250,00 €                              Allegato C B37H20003860009 -  €                               -  €                                  2.250,00 €                

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese in data antecedente il 1° 

gennaio 2018 - RISERVA
31 F 10296915 808 02961410244 GIRASOLE S.N.C. DI ALLEGRO OLIMPIA & C.                           2.250,00 €                               2.250,00 €  Allegato C B77H20011640009 -  €                               -  €                                  2.250,00 €                

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese in data antecedente il 1° 

gennaio 2018 - RISERVA
32 F 10291548 808 PRTCLD69L11D325T PERTILE CLAUDIO                           3.500,00 € 3.500,00 €                              Allegato C B27H20004720009 -  €                               -  €                                  3.500,00 €                

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese in data antecedente il 1° 

gennaio 2018 - RISERVA
33 F 10295625 808 03735500278 DALI' DI DE ZEN CRISTIAN & C. SAS                           3.500,00 €                               3.500,00 €  Allegato C B87H20008180009 -  €                               -  €                                  3.500,00 €                

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese in data antecedente il 1° 

gennaio 2018 - RISERVA
34 F 10294768 808 VNDLNE84S56C957J PARRUCCHIERA VANDELLI ELENA                           2.000,00 € 2.000,00 €                              Allegato C B17H20004350009 -  €                               -  €                                  2.000,00 €                

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese in data antecedente il 1° 

gennaio 2018 - RISERVA
35 F 10297710 808 VSQGRL77T68Z614Q VGM STORE DI VASQUEZ GABRIELLA MERCEDES                           2.250,00 €                               2.250,00 €  Allegato C B77H20003430009 -  €                               -  €                                  2.250,00 €                

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese in data antecedente il 1° 

gennaio 2018 - RISERVA
36 F 10292051 808 FNTBBR70H53G642E FANTUZ BARBARA                           2.000,00 € 2.000,00 €                              Allegato C B37H20010830009 -  €                               -  €                                  2.000,00 €                

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese in data antecedente il 1° 

gennaio 2018 - RISERVA
37 F 10293419 808 BNNRTT69H49L407E BONAN ROSETTA                           2.000,00 €                               2.000,00 €  Allegato C B77H20003680009 -  €                               -  €                                  2.000,00 €                

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese in data antecedente il 1° 

gennaio 2018 - RISERVA
38 F 10294913 808 03874550282 BOB ROCK S.N.C. DI CARRARO ROBERTO E NATALE ROCCO                           2.000,00 € 2.000,00 €                              Allegato C B67H20005590009 -  €                               -  €                                  2.000,00 €                

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese in data antecedente il 1° 

gennaio 2018 - RISERVA
39 F 10294361 808 LROTTN77H70L840G LORO TATIANA                           2.250,00 €                               2.250,00 €  Allegato C B17H20008170009 -  €                               -  €                                  2.250,00 €                

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese in data antecedente il 1° 

gennaio 2018 - RISERVA
40 F 10295626 808 01965620238 HAPPY DAYS S.A.S. DI MAFFEZZOLI STEFANIA & C.                           2.000,00 € 2.000,00 €                              Allegato C B27H20003120009 -  €                               -  €                                  2.000,00 €                

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese in data antecedente il 1° 

gennaio 2018 - RISERVA
41 F 10296887 808 01984570265 OSTINET LORENZA & C. S.N.C. DI GAVA MAREVA                           2.250,00 €                               2.250,00 €  Allegato C B17H20006620009 -  €                               -  €                                  2.250,00 €                

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese in data antecedente il 1° 

gennaio 2018 - RISERVA
42 F 10296352 808 03859530275 ALPINO S.A.S. DI HU JIONGHUI                           2.000,00 € 2.000,00 €                              Allegato C B77H20015090009 -  €                               -  €                                  2.000,00 €                

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese in data antecedente il 1° 

gennaio 2018 - RISERVA
43 F* 10299347 808 PZZMCL56C67A400G RISTORANTE CAMINO D'ORO DI POZZATI MARCELLINA                           3.000,00 €                               2.938,85 €  Allegato C B77H20008580009 -  €                               -  €                                  2.938,85 €                

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese in data antecedente il 1° 

gennaio 2018 - RISERVA
44 NF 10294763 808 RFFNMR49B52H783L RUFFO ANNA MARIA                           3.250,00 € -  €                                        Allegato C -  €                               -  €                                  -  €                         

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese in data antecedente il 1° 

gennaio 2018 - RISERVA
45 NF 10293951 808 DRSBBR73P51G693P DORSI BARBARA                           3.250,00 €                                           -   €  Allegato C -  €                               -  €                                  -  €                         

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese in data antecedente il 1° 

gennaio 2018 - RISERVA
46 NF 10296093 808 04801080286 PANIFICIO GHION S.R.L.                           3.000,00 € -  €                                        Allegato C -  €                               -  €                                  -  €                         

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese in data antecedente il 1° 

gennaio 2018 - RISERVA
47 NF 10297650 808 04023650262 CHRISS S.R.L.                           3.250,00 €                                           -   €  Allegato C -  €                               -  €                                  -  €                         

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese in data antecedente il 1° 

gennaio 2018 - RISERVA
48 NF 10298675 808 CHRSFN65T21B563X CHIARO STEFANO                           3.000,00 € -  €                                        Allegato C -  €                               -  €                                  -  €                         

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese in data antecedente il 1° 

gennaio 2018 - RISERVA
49 NF 10291889 808 02132600269 PASTICCERIA FRANCIA S.N.C DI FRANCIA ANDREA E MARIO                           3.000,00 €                                           -   €  Allegato C -  €                               -  €                                  -  €                         

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese in data antecedente il 1° 

gennaio 2018 - RISERVA
50 NF 10297458 808 04473240267 KAESAR S.R.L.                           2.250,00 € -  €                                        Allegato C -  €                               -  €                                  -  €                         

TIPOLOGIA PROGRESSIVO STATO ID DOMANDA
COD

BANDO
CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE  CONTRIBUTO AMMESSO CONTRIBUTO CONCESSO

Riferimento allegato 

Decreto 213/2020 

Direzione Industria 

Artigianato Commercio e 

servizi 

CUP  QUOTA UE   QUOTA STATO   QUOTA REGIONE 

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 

RISERVA
51 F 10291633 808 RSLRRT89D68M089U ROSOLEN ROBERTA 2.500,00 €                                                       2.500,00 € Allegato C B17H20006670009 -  €                               -  €                                  2.500,00 €                

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 

RISERVA
52 F 10297605 808 PRRLRS87B28F464L TRATTORIA AL PASSEGGIO DI PERRA LORIS 2.500,00 €                                                       2.500,00 € Allegato C B87H20008100009 -  €                               -  €                                  2.500,00 €                

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 

RISERVA
53 F 10293424 808 SLLRDN87A12Z160Z PIZZERIA AL VESUVIO DI SELLAJ RAMADAN 2.500,00 €                                                       2.500,00 € Allegato C B77H20014310009 -  €                               -  €                                  2.500,00 €                

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 

RISERVA
54 F 10297304 808 BRYRTS87A10Z249S MORBIDO CROCCANTE DI BOROYA RANOTAS 2.500,00 €                                                       2.500,00 € Allegato C B77H20014360009 -  €                               -  €                                  2.500,00 €                

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 

RISERVA
55 F 10295882 808 CNLNDR86L30L781Y SIPARIO BAR DI CANALI ANDREA 2.500,00 €                                                       2.500,00 € Allegato C B37H20012680009 -  €                               -  €                                  2.500,00 €                

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 

RISERVA
56 F 10292114 808 01221530254 LENA MOIRA E SCARDANZAN LUCIA S.N.C. 2.500,00 €                                                       2.500,00 € Allegato C B77H20005840009 -  €                               -  €                                  2.500,00 €                

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 

RISERVA
57 F* 10297923 808 PRRLSE86A68L781M SALONE PAOLA DI ELISA PERRIA 2.500,00 €                                                          750,00 € Allegato C B37H20012320009 -  €                               -  €                                  750,00 €                   

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 

RISERVA
58 NF 10300008 808 WUXXDN85R63Z210F EKIDNA WINE BAR DI WU XIAODAN 2.500,00 €                                                                   -   € Allegato C -  €                               -  €                                  -  €                         

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 

RISERVA
59 NF 10297617 808 05175500288 GLI ANGELI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 2.500,00 €                                                                   -   € Allegato C -  €                               -  €                                  -  €                         

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 

RISERVA
60 NF 10299033 808 FRCMTT85M18G489E CIVICO2 DI FRACCAROLLI MATTEO 2.500,00 €                                                                   -   € Allegato C -  €                               -  €                                  -  €                         

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 

RISERVA
61 NF 10298828 808 CHNLIX85D54Z210G TIME CAFE' DI CHEN LI 2.500,00 €                                                                   -   € Allegato C -  €                               -  €                                  -  €                         

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 

RISERVA
62 NF 10300083 808 05239090284 MOZZAFIATO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 2.500,00 €                                                                   -   € Allegato C -  €                               -  €                                  -  €                         

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 

RISERVA
63 NF 10292043 808 04616080232 OSTERIA AL LEONE S.A.S. DI GUEDES DE OLIVEIRA MARCIA KERLLIS 2.500,00 €                                                                   -   € Allegato C -  €                               -  €                                  -  €                         

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 

RISERVA
64 NF 10293417 808 DMANRC85B08L781S PIZZERIA AL PORTO DI ADAMI ENRICO 2.500,00 €                                                                   -   € Allegato C -  €                               -  €                                  -  €                         

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 

RISERVA
65 NF 10296324 808 04611510233 LA BUSA DIVINA SRL 2.500,00 €                                                                   -   € Allegato C -  €                               -  €                                  -  €                         

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 

RISERVA
66 NF 10293130 808 04123760243 LOCANDA TRENTIN S.R.L. 2.500,00 €                                                                   -   € Allegato C -  €                               -  €                                  -  €                         

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 

RISERVA
67 NF 10298497 808 LIXLNG90C67Z210Z LI LING 2.500,00 €                                                                   -   € Allegato C -  €                               -  €                                  -  €                         

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 

RISERVA
68 NF 10298353 808 04144740240 24K S.R.L. 2.500,00 €                                                                   -   € Allegato C -  €                               -  €                                  -  €                         

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 

RISERVA
69 NF 10298474 808 04475870277 COVER HOUSE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 2.500,00 €                                                                   -   € Allegato C -  €                               -  €                                  -  €                         

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 

RISERVA
70 NF 10295634 808 CRSLCA83S52D530K CHIC ACCONCIATURE DI ALICE CORSO 2.500,00 €                                                                   -   € Allegato C -  €                               -  €                                  -  €                         

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 

RISERVA
71 NF 10298167 808 GRRFNC83P06G273C PIZZA BON DI GIARRAFFA FRANCESCO PAOLO 2.500,00 €                                                                   -   € Allegato C -  €                               -  €                                  -  €                         

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 

RISERVA
72 NF 10294655 808 RTLNTN83H08H834L OUTFIT PAQUITA DI RUOTOLO ANTONIO 2.500,00 €                                                                   -   € Allegato C -  €                               -  €                                  -  €                         

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 

RISERVA
73 NF 10299500 808 PZZCMN83E09C129F DA GABRIEL DI APUZZO CARMINE 2.500,00 €                                                                   -   € Allegato C -  €                               -  €                                  -  €                         

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 

RISERVA
74 NF 10295450 808 KBRMMD83C21Z249Y RISTORANTE DESH DI KABIR MAHMUD 2.500,00 €                                                                   -   € Allegato C -  €                               -  €                                  -  €                         

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 

RISERVA
75 NF 10293426 808 WNGSZH83C07Z210S CENTRO MASSAGGI NEW FEELING DI WANG SHIZHEN 2.500,00 €                                                                   -   € Allegato C -  €                               -  €                                  -  €                         

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 

RISERVA
76 NF 10296441 808 01569330291 SPEEDY BAR SNC DI YU LINGLING & C. 2.500,00 €                                                                   -   € Allegato C -  €                               -  €                                  -  €                         

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 

RISERVA
77 NF 10295393 808 03790021202 ANASTASIA S.R.L. 2.500,00 €                                                                   -   € Allegato C -  €                               -  €                                  -  €                         

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 

RISERVA
78 NF 10292503 808 04183720244 SALONE RICCIOLI D'ORO S.A.S. DI BARS FEDERICA & C. 2.500,00 €                                                                   -   € Allegato C -  €                               -  €                                  -  €                         

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 

RISERVA
79 NF 10297064 808 BLSFNC82E01F205Z BALSAMO FRANCESCO 2.500,00 €                                                                   -   € Allegato C -  €                               -  €                                  -  €                         

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 

RISERVA
80 NF 10294028 808 SDAMWS82C47Z236H PELLETTERIA SOPHIE DI SAEED MEHWISH 2.500,00 €                                                                   -   € Allegato C -  €                               -  €                                  -  €                         

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 

RISERVA
81 NF 10294451 808 NTLVLC81T20Z129Z ANTALUT OVIDIU LUCIAN 2.500,00 €                                                                   -   € Allegato C -  €                               -  €                                  -  €                         

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 

RISERVA
82 NF 10297652 808 ZNNJCP81M10L736P ZANIN JACOPO 2.500,00 €                                                                   -   € Allegato C -  €                               -  €                                  -  €                         

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 

RISERVA
83 NF 10297430 808 HUXSNG81L55Z2M0J IDEAL SHOP DI HU SHUANGMEI 2.500,00 €                                                                   -   € Allegato C -  €                               -  €                                  -  €                         

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 

RISERVA
84 NF 10293073 808 DNGXNG80T20Z210W DONG XUEDING 2.500,00 €                                                                   -   € Allegato C -  €                               -  €                                  -  €                         

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 

RISERVA
85 NF 10295256 808 05014420268 DOLCE PENSIERO SAS DI FACCHIN SILVIA E C. 2.500,00 €                                                                   -   € Allegato C -  €                               -  €                                  -  €                         

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 

RISERVA
86 NF 10294794 808 MGNDNL80R70L157Q IL GIRASOLE DI MOGENTALE DANIELA 2.500,00 €                                                                   -   € Allegato C -  €                               -  €                                  -  €                         

 II° ELENCO REGIONALE AZIONE 3.1.1  COVID   -  POR FESR 

"Bando per i contributi a supporto delle micro e piccole imprese colpite dall'emergenza epidemiologica da COVID-19 nei settori commercio, somministrazione e servizi alla persona" DGR N. 783/2020

Decreto di approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa 

Azione  3.1.1 COVID DGR 783_2020 1 / 2



 Allegato A AVEPA - Agenzia veneta

per i pagamenti 

TIPOLOGIA PROGRESSIVO STATO ID DOMANDA
COD

BANDO
CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE  CONTRIBUTO AMMESSO CONTRIBUTO CONCESSO

Riferimento allegato 

Decreto 213/2020 

Direzione Industria 

Artigianato Commercio e 

servizi 

CUP  QUOTA UE   QUOTA STATO   QUOTA REGIONE 

 II° ELENCO REGIONALE AZIONE 3.1.1  COVID   -  POR FESR 

"Bando per i contributi a supporto delle micro e piccole imprese colpite dall'emergenza epidemiologica da COVID-19 nei settori commercio, somministrazione e servizi alla persona" DGR N. 783/2020

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 

RISERVA
87 NF 10295668 808 DRNMVR80R56F152P LA PRINCIPESSA DI DURANTE MARIA VIRGINIA 2.500,00 €                                                                   -   € Allegato C -  €                               -  €                                  -  €                         

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 

RISERVA
88 NF 10291582 808 BTTSSK80E71C964Q PIZZERIA GIRASOLE DI BOTTIN SISKA 2.500,00 €                                                                   -   € Allegato C -  €                               -  €                                  -  €                         

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 

RISERVA
89 NF 10297660 808 HSSSJD80D17Z236Z BUON KEBAB DI HUSSAIN SAJID 2.500,00 €                                                                   -   € Allegato C -  €                               -  €                                  -  €                         

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 

RISERVA
90 NF 10294087 808 04480750274 AL DUOMO PARRUCCHIERI S.N.C. DI ZANETTIN ALEX E CASONATO FEDERICA 2.500,00 €                                                                   -   € Allegato C -  €                               -  €                                  -  €                         

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 

RISERVA
91 NF 10298900 808 04586130231 M & M'S S.A.S. DI MARCONZINI DIEGO & C. 2.500,00 €                                                                   -   € Allegato C -  €                               -  €                                  -  €                         

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 

RISERVA
92 NF 10293016 808 LNILIX80B53Z210W SNACK BAR MORDI E FUGGI DI LIN LI 2.500,00 €                                                                   -   € Allegato C -  €                               -  €                                  -  €                         

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 

RISERVA
93 NF 10295049 808 SRTVNN79M44C111B KARMA DI SARTORETTO VANNA 2.500,00 €                                                                   -   € Allegato C -  €                               -  €                                  -  €                         

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 

RISERVA
94 NF 10296311 808 HUXZYN79L46Z210X CAFFETTERIA GELATERIA ATESTINA DI HU ZHIYAN 2.500,00 €                                                                   -   € Allegato C -  €                               -  €                                  -  €                         

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 

RISERVA
95 NF 10294665 808 SHHHMD79H01Z249G SHAHIN AHMED 2.500,00 €                                                                   -   € Allegato C -  €                               -  €                                  -  €                         

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 

RISERVA
96 NF 10296058 808 PZZBDT79C67F918W HEAD LAB DI POZZETTI BENEDETTA 2.500,00 €                                                                   -   € Allegato C -  €                               -  €                                  -  €                         

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 

RISERVA
97 NF 10298712 808 MMNMRT79B65H823N BAR MARINA YACHTING DI MOMENTE' MARTA 2.500,00 €                                                                   -   € Allegato C -  €                               -  €                                  -  €                         

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 

RISERVA
98 NF 10296696 808 04567430238 MAISON 22 SOAVE S.R.L. 2.500,00 €                                                                   -   € Allegato C -  €                               -  €                                  -  €                         

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 

RISERVA
99 NF 10298473 808 GDLLSE79A64C111Q CAFFE' GARAGE 47 DI GUIDOLIN ELISA 2.500,00 €                                                                   -   € Allegato C -  €                               -  €                                  -  €                         

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 

RISERVA
100 NF 10294443 808 CHNXXI78S54Z210P CHEN XIAOXUE 2.500,00 €                                                                   -   € Allegato C -  €                               -  €                                  -  €                         

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 

RISERVA
101 NF 10295735 808 MRCLBT78S50F770N MARCHESE ELISABETTA 2.500,00 €                                                                   -   € Allegato C -  €                               -  €                                  -  €                         

Elenco imprese, iscrittesi al Registro Imprese a partire dal 1° gennaio 2018 - 

RISERVA
102 NF 10298171 808 CNQNNT78H64C129C THE CODE DI CINQUEGRANA ANTONIETTA 2.500,00 €                                                                   -   € Allegato C -  €                               -  €                                  -  €                         

F* finanziabilità parziale per esaurimento risorse da bando 

Decreto di approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa 

Azione  3.1.1 COVID DGR 783_2020 2 / 2



 Allegato B AVEPA - Agenzia veneta

per i pagamenti 

PROGRESSIVO ID DOMANDA CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE MOTIVAZIONE

1 10291456 04440810234 MMS S.N.C. DI NEGRI MICHELE E C.
Non ammissibile ai sensi dell'art. 4, comma 1 lettera b) del bando:  assenza del requisito  di “iscrizione come Attiva al Registro delle imprese/Albo artigiani istituito presso la Camera di Commercio Industria 

Artigianato e Agricoltura competente per territorio” al momento della presentazione della domanda di cui all’art. 6, paragrafo 6.2 lett. c).

2 10297501 CTLMRN90M65Z140T MUTUO SOCCORSO DI COTELEA MARINA
Non ammissibile ai sensi dell'art. 4, comma 1 lettera b) del bando:  assenza del requisito  di “iscrizione come Attiva al Registro delle imprese/Albo artigiani istituito presso la Camera di Commercio Industria 

Artigianato e Agricoltura competente per territorio” al momento della presentazione della domanda di cui all’art. 6, paragrafo 6.2 lett. c).

3 10296738 ZNTNCI74C24H823S SUONI DI ZANETTI NICO
Non ammissibile ai sensi dell'art. 10, comma 3 lettera b) del bando:  assenza del requisito  di “iscrizione come Attiva al Registro delle imprese/Albo artigiani istituito presso la Camera di Commercio Industria 

Artigianato e Agricoltura competente per territorio” così come previsto dall'art. 4, comma 1 lettera b) e d), ovvero inattiva dell’attività nella fase anteriore all’erogazione del contributo.

4 10298892 SGRDRA72D20G693Z PIZZERIA AL BORGO DI SGARAVATTO DARIO
Non ammissibile ai sensi dell'art. 10, comma 3 lettera b) del bando:  assenza del requisito  di “iscrizione come Attiva al Registro delle imprese/Albo artigiani istituito presso la Camera di Commercio Industria 

Artigianato e Agricoltura competente per territorio” così come previsto dall'art. 4, comma 1 lettera b) e d), ovvero cessazione dell’attività nella fase anteriore all’erogazione del contributo.

5 10291754 RSOSRA71E56G693R DA SARA DI ROSA SARA
Non ammissibile ai sensi dell'art. 10, comma 3 lettera b) del bando:  assenza del requisito  di “iscrizione come Attiva al Registro delle imprese/Albo artigiani istituito presso la Camera di Commercio Industria 

Artigianato e Agricoltura competente per territorio” così come previsto dall'art. 4, comma 1 lettera b) e d), ovvero inattiva dell’attività nella fase anteriore all’erogazione del contributo.

6 10296874 02980150235
IL SOGNO NEL CASSETTO S.N.C. DI CORDIOLI ELENA E 

ZAMBONI LAURA

Non ammissibile ai sensi dell'art. 4, comma 1 lettera b) del bando:  assenza del requisito  di “iscrizione come Attiva al Registro delle imprese/Albo artigiani istituito presso la Camera di Commercio Industria 

Artigianato e Agricoltura competente per territorio” al momento della presentazione della domanda di cui all’art. 6, paragrafo 6.2 lett. c).

7 10299405 PLTLSN74P67B157E POLETTI ALESSANDRA
Non ammissibile ai sensi dell'art. 10, comma 3 lettera b) del bando:  assenza del requisito  di “iscrizione come Attiva al Registro delle imprese/Albo artigiani istituito presso la Camera di Commercio Industria 

Artigianato e Agricoltura competente per territorio” così come previsto dall'art. 4, comma 1 lettera b) e d), ovvero cessazione dell’attività nella fase anteriore all’erogazione del contributo.

8 10291932 TRRVNT83L64L949P LA CICALA DI TURRINA VALENTINA
Non ammissibile ai sensi dell'art. 10, comma 3 lettera b) del bando:  assenza del requisito  di “iscrizione come Attiva al Registro delle imprese/Albo artigiani istituito presso la Camera di Commercio Industria 

Artigianato e Agricoltura competente per territorio” così come previsto dall'art. 4, comma 1 lettera b) e d), ovvero cessazione dell’attività nella fase anteriore all’erogazione del contributo.

9 10297267 PNGRRT63H07L781H PINGHELLI ROBERTO
Non ammissibile ai sensi dell'art. 10, comma 3 lettera b) del bando:  assenza del requisito  di “iscrizione come Attiva al Registro delle imprese/Albo artigiani istituito presso la Camera di Commercio Industria 

Artigianato e Agricoltura competente per territorio” così come previsto dall'art. 4, comma 1 lettera b) e d), ovvero cessazione dell’attività nella fase anteriore all’erogazione del contributo.

10 10292352 MNRMSM70H26L939A MUNERATO MASSIMILIANO
Non ammissibile ai sensi dell'art. 10, comma 5 del bando:  mancata dimostrazione  da parte del soggetto subentrante dell'assunzione degli obblighi previsti da bando, nonché dell'avvenuta cessione da parte 

del soggetto cedente delle agevolazioni di cui al presente bando.

11 10298487 BRNDNL54R58F241E BERNARDINI DANIELA
Non ammissibile ai sensi dell'art. 4, comma 1 lettera c) del bando:  assenza del requisito  di “esercitare, un’attività economica classificata con codice ISTAT ATECO 2007 primario e/o secondario nei settori 

indicati nell’Allegato B al presente Bando” al momento della presentazione della domanda di cui all’art. 6, paragrafo 6.2 lett. c).

12 10294428 GRRDVD78L19E970K LIEVITA' DI GIRARDI DAVIDE
Non ammissibile ai sensi dell'art. 10, comma 3 lettera b) del bando:  assenza del requisito  di “iscrizione come Attiva al Registro delle imprese/Albo artigiani istituito presso la Camera di Commercio Industria 

Artigianato e Agricoltura competente per territorio” così come previsto dall'art. 4, comma 1 lettera b) e d), ovvero cessazione dell’attività nella fase anteriore all’erogazione del contributo.

13 10298187 CNTRTU69R49F861O CONATI RUT
Non ammissibile ai sensi dell'art. 10, comma 3 lettera b) del bando:  assenza del requisito  di “iscrizione come Attiva al Registro delle imprese/Albo artigiani istituito presso la Camera di Commercio Industria 

Artigianato e Agricoltura competente per territorio” così come previsto dall'art. 4, comma 1 lettera b) e d), ovvero cessazione dell’attività nella fase anteriore all’erogazione del contributo.

14 10294215 WUXLGL78P64Z210X SNACK BAR CRISTINA DI WU LINGLI

Non ammissibile ai sensi dell'art. 10, comma 5 del bando:  mancata dimostrazione  da parte del soggetto subentrante dell'assunzione degli obblighi previsti da bando, nonché dell'avvenuta cessione da parte 

del soggetto cedente delle agevolazioni di cui al presente bando. L'impresa cedente  è risultata non rispettare, al momento della presentazione della domanda di contributo, il requisito di cui all’articolo 4 

comma 1 lettera b) “risultare regolarmente iscritta come Attiva al Registro delle imprese/Albo artigiani istituito presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura competente per territorio", 

nonché il requisito di cui all’articolo 4 comma 1 lettera c) “esercitare un’attività economica classificata con codice ISTAT ATECO 2007 primario e/o secondario nei settori indicati nell’allegato B del bando”.

15 10293340 PRLRRT57H28Z133F PASTICCERIA DESSERT DI PAROLIN ROBERTO
Non ammissibile ai sensi dell'art. 10, comma 3 lettera b) del bando:  assenza del requisito  di “iscrizione come Attiva al Registro delle imprese/Albo artigiani istituito presso la Camera di Commercio Industria 

Artigianato e Agricoltura competente per territorio” così come previsto dall'art. 4, comma 1 lettera b) e d), ovvero cessazione dell’attività nella fase anteriore all’erogazione del contributo.

16 10294753 04221840236 SANTA CRUZ S.N.C. DI BRAGA DANIELE & C.
Non ammissibile ai sensi dell'art. 4, comma 1 lettera b) del bando:  assenza del requisito  di “iscrizione come Attiva al Registro delle imprese/Albo artigiani istituito presso la Camera di Commercio Industria 

Artigianato e Agricoltura competente per territorio” al momento della presentazione della domanda di cui all’art. 6, paragrafo 6.2 lett. c).

17 10295212 XIAYXA94D61Z210X MUSE DI XIA YAXIA

Non ammissibile ai sensi dell'art. 10, comma 5 del bando:  mancata dimostrazione  da parte del soggetto subentrante dell'assunzione degli obblighi previsti da bando, nonché dell'avvenuta cessione da parte 

del soggetto cedente delle agevolazioni di cui al presente bando. l'impresa cedente  è risultata non rispettare, al momento della presentazione della domanda di contributo, il requisito di cui all’articolo 4 

comma 1 lettera b) “risultare regolarmente iscritta come Attiva al Registro delle imprese/Albo artigiani istituito presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura competente per territorio", 

nonché il requisito di cui all’articolo 4 comma 1 lettera c) “esercitare un’attività economica classificata con codice ISTAT ATECO 2007 primario e/o secondario nei settori indicati nell’allegato B del bando”.

18 10292779 03573750274 JUNGLE S.N.C. DI CASPI REANNA & C.

Non ammissibile ai sensi dell'art. 10, comma 5 del bando:  mancata dimostrazione  da parte del soggetto subentrante dell'assunzione degli obblighi previsti da bando, nonché dell'avvenuta cessione da parte 

del soggetto cedente delle agevolazioni di cui al presente bando. L'impresa cedente  è risultata non rispettare, al momento della presentazione della domanda di contributo, il requisito di cui all’articolo 4 

comma 1 lettera b) “risultare regolarmente iscritta come Attiva al Registro delle imprese/Albo artigiani istituito presso la Camera di Commercio Industria Artigianato e Agricoltura competente per territorio", 

nonché il requisito di cui all’articolo 4 comma 1 lettera c) “esercitare un’attività economica classificata con codice ISTAT ATECO 2007 primario e/o secondario nei settori indicati nell’allegato B del bando”.

ELENCO DOMANDE NON AMMESSE

AZIONE 3.1.1  COVID   -  POR FESR 

"Bando per i contributi a supporto delle micro e piccole imprese colpite dall'emergenza epidemiologica da COVID-19 nei settori commercio, somministrazione e servizi alla persona" DGR N. 783/2020

Decreto di approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa 

Azione  3.1.1 COVID DGR 783_2020 1 / 2



 Allegato B AVEPA - Agenzia veneta

per i pagamenti 

PROGRESSIVO ID DOMANDA CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE MOTIVAZIONE

ELENCO DOMANDE NON AMMESSE

AZIONE 3.1.1  COVID   -  POR FESR 

"Bando per i contributi a supporto delle micro e piccole imprese colpite dall'emergenza epidemiologica da COVID-19 nei settori commercio, somministrazione e servizi alla persona" DGR N. 783/2020

19 10293679 03728680244 TYBRO S.A.S. DI MATEI IOANA NADIA & C.
Non ammissibile ai sensi dell'art. 4, comma 1 lettera b) del bando:  assenza del requisito  di “iscrizione come Attiva al Registro delle imprese/Albo artigiani istituito presso la Camera di Commercio Industria 

Artigianato e Agricoltura competente per territorio” al momento della presentazione della domanda di cui all’art. 6, paragrafo 6.2 lett. c).

20 10298884 03600780237
BIEBI S.N.C. DI BUFFO ENRICO, BROGNARA SUSANNA E 

BUFFO MATTIA

Non ammissibile ai sensi dell'art. 4, comma 3  del bando: l'impresa richiedente risulta ammessa e finanziata con decreto n. 207 del 29/07/2020 nell'ambito del “Bando per la concessione di contributi ai luoghi 

storici del commercio, iscritti nell’elenco regionale ai sensi dell’articolo 11 della legge regionale 28 dicembre 2012, n. 50 e della deliberazione della Giunta regionale n. 696 del 13 maggio 2014, per far fronte 

alle conseguenze dell’epidemia di COVID-19” approvato con deliberazione della Giunta regionale n. 617 del 19 maggio 2020. Tali contributi non sono cumulabili con il bando di cui alla DGR 783/2020.

21 10293298 05217040285 BAR FAMIGLIA S.A.S. DI JI JIWEI
Non ammissibile ai sensi dell'art. 4, comma 1 del bando:  mancata dimostrazione del requisito di micro e piccola impresa, come definito dalla Raccomandazione della Commissione 6 maggio 2003, n. 

2003/361/CE.

22 10294340 04551090261 BABY BAR SNC DI BOLZON BARBARA & C.
Non ammissibile ai sensi dell'art. 10, comma 3 lettera b) del bando:  assenza del requisito  di “iscrizione come Attiva al Registro delle imprese/Albo artigiani istituito presso la Camera di Commercio Industria 

Artigianato e Agricoltura competente per territorio” così come previsto dall'art. 4, comma 1 lettera b) e d), ovvero cessazione dell’attività nella fase anteriore all’erogazione del contributo.

23 10294547 LMBTZN57E31A539K LOMBARDI TIZIANO
Non ammissibile ai sensi dell'art. 10, comma 3 lettera b) del bando:  assenza del requisito  di “iscrizione come Attiva al Registro delle imprese/Albo artigiani istituito presso la Camera di Commercio Industria 

Artigianato e Agricoltura competente per territorio” così come previsto dall'art. 4, comma 1 lettera b) e d), ovvero cessazione dell’attività nella fase anteriore all’erogazione del contributo.

24 10294101 SLVMRC80T15E473Z SELVA MARCO
Non ammissibile ai sensi dell'art. 4, comma 1 lettera c) del bando:  assenza del requisito  di “esercitare, un’attività economica classificata con codice ISTAT ATECO 2007 primario e/o secondario nei settori 

indicati nell’Allegato B al presente Bando” al momento della presentazione della domanda di cui all’art. 6, paragrafo 6.2 lett. c).

25 10293531 03716390277 EMILIO S.N.C. DI ATZORI MICHELINA & MARCHESAN MARIO
Non ammissibile ai sensi dell'art. 4, comma 1 lettera b) del bando:  assenza del requisito  di “iscrizione come Attiva al Registro delle imprese/Albo artigiani istituito presso la Camera di Commercio Industria 

Artigianato e Agricoltura competente per territorio” al momento della presentazione della domanda di cui all’art. 6, paragrafo 6.2 lett. c).

26 10298385 BRDRNT49M13B795I BREDO RENATO
Non ammissibile ai sensi dell'art. 10, comma 3 lettera b) del bando:  assenza del requisito  di “iscrizione come Attiva al Registro delle imprese/Albo artigiani istituito presso la Camera di Commercio Industria 

Artigianato e Agricoltura competente per territorio” così come previsto dall'art. 4, comma 1 lettera b) e d), ovvero cessazione dell’attività nella fase anteriore all’erogazione del contributo.

27 10295847 04327660231 OSTERIA AL VOLTO S.A.S. DI ELENA FUMANERI
Non ammissibile ai sensi dell'art. 4, comma 1 lettera b) del bando:  assenza del requisito  di “iscrizione come Attiva al Registro delle imprese/Albo artigiani istituito presso la Camera di Commercio Industria 

Artigianato e Agricoltura competente per territorio” al momento della presentazione della domanda di cui all’art. 6, paragrafo 6.2 lett. c).

28 10298122 04061040244 CHEW CHIC S.N.C. DI FORLIN DINO & C.

Non ammissibile ai sensi dell'art. 4, comma 3  del bando: l'impresa richiedente risulta ammessa e finanziata con decreto n. 207 del 29/07/2020 nell'ambito del “Bando per la concessione di contributi ai luoghi 

storici del commercio, iscritti nell’elenco regionale ai sensi dell’articolo 11 della legge regionale 28 dicembre 2012, n. 50 e della deliberazione della Giunta regionale n. 696 del 13 maggio 2014, per far fronte 

alle conseguenze dell’epidemia di COVID-19” approvato con deliberazione della Giunta regionale n. 617 del 19 maggio 2020. Tali contributi non sono cumulabili con il bando di cui alla DGR 783/2020.

29 10292891 BRLLLL80L69G224P ZOE DI BERLOSE LORELLA

Non ammissibile ai sensi dell’art. 10 comma 5 del bando: dalle verifiche istruttorie effettuate risulta che il soggetto subentrante Finocchiaro Corrado (CF FNCCRD88S12I452M – Partita IVA 04383610278) 

risulta già assegnatario di contributo nell’ambito del bando in oggetto. L’articolo 4 comma 2 del bando dispone che un'impresa può partecipare al presente Bando con una sola domanda di contributo. Tale 

elemento costituisce pertanto causa di non ammissibilità della domanda di contributo, stante l’impossibilità di procedere alla cessione dello stesso ai sensi dell’articolo 10.5. 

30 10291667 PRRDNL55A50Z345G PORRO DANIELA
Non ammissibile ai sensi dell'art. 10, comma 3 lettera b) del bando:  assenza del requisito  di “iscrizione come Attiva al Registro delle imprese/Albo artigiani istituito presso la Camera di Commercio Industria 

Artigianato e Agricoltura competente per territorio” così come previsto dall'art. 4, comma 1 lettera b) e d), ovvero inattiva dall’attività nella fase anteriore all’erogazione del contributo.

31 10296085 SCHRCR68M18D442W SCHIZZEROTTO RICCARDO

Non ammissibile ai sensi dell'art. 4, comma 3  del bando: l'impresa richiedente risulta ammessa e finanziata con decreto n. 207 del 29/07/2020 nell'ambito del “Bando per la concessione di contributi ai luoghi 

storici del commercio, iscritti nell’elenco regionale ai sensi dell’articolo 11 della legge regionale 28 dicembre 2012, n. 50 e della deliberazione della Giunta regionale n. 696 del 13 maggio 2014, per far fronte 

alle conseguenze dell’epidemia di COVID-19” approvato con deliberazione della Giunta regionale n. 617 del 19 maggio 2020. Tali contributi non sono cumulabili con il bando di cui alla DGR 783/2020.

32 10295920 CSTLCN48A11D821F COUNTRY CLUB DI COSTAN LUCIANO
Non ammissibile ai sensi dell'art. 10, comma 3 lettera b) del bando:  assenza del requisito  di “iscrizione come Attiva al Registro delle imprese/Albo artigiani istituito presso la Camera di Commercio Industria 

Artigianato e Agricoltura competente per territorio” così come previsto dall'art. 4, comma 1 lettera b) e d), ovvero cessazione dell’attività nella fase anteriore all’erogazione del contributo.

33 10295516   	 CRSMRC79R13C890Z LE VIE DEL SAPORE DI CORSINI MARCO  Rinuncia volontaria 

Decreto di approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa 

Azione  3.1.1 COVID DGR 783_2020 2 / 2



 Allegato C AVEPA - Agenzia veneta

per i pagamenti 

ID DOMANDA CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE COR AIUTO INDIVIDUALE

10293739 03484710243 PIZZERIA BELLA CAPRI S.N.C. DEI FRATELLI CANNAVALE UMBERTO E GENNARO B37H20002440009

10297710 VSQGRL77T68Z614Q VGM STORE DI VASQUEZ GABRIELLA MERCEDES B77H20003430009

10295626 01965620238 HAPPY DAYS S.A.S. DI MAFFEZZOLI STEFANIA & C. B27H20003120009

10293419 BNNRTT69H49L407E BONAN ROSETTA B77H20003680009

10293196 FBRDNI67L67L781I BEAUTY BISTRO' DI FABRIS DIANA B37H20003860009

10292114 01221530254 LENA MOIRA E SCARDANZAN LUCIA S.N.C. B77H20005840009

10292699 02993870274 PASTICCERIA MION ORAZIO DI MION WILLIAM & C. S.A.S. B77H20005880009

10295368 02426620270 BIBABAR DI BRESSANIN IVALDO & C. S.N.C. B37H20005060009

10291548 PRTCLD69L11D325T PERTILE CLAUDIO B27H20004720009

10294768 VNDLNE84S56C957J PARRUCCHIERA VANDELLI ELENA B17H20004350009

10292661 BNDLCU73H28C957D BENEDETTI LUCA B27H20005800009

10294901
BOTEGA DA GINO VERONESE MICHELA 

B87H20004570009

10299723 04084760240 L'ISOLA DEL TESORO S.N.C. DI XU BAIYI B37H20007250009

10299347 PZZMCL56C67A400G RISTORANTE CAMINO D'ORO DI POZZATI MARCELLINA B77H20008580009

10298643 VNNGPP57M12L407S VANIN GIUSEPPE B47H20005450009

10294751 MSCSBN70T45F770U MASCARIN SABINA B47H20005540009

10294372 IPERCASA DI LIU ZHIGUANG B93D20003570007

10294913 03874550282 BOB ROCK S.N.C. DI CARRARO ROBERTO E NATALE ROCCO B67H20005590009

10293131 03548620230 RAGGIO DI LUNA S.A.S. DI IACONI NINA & C. B37H20008720009

10291760 DNTDGI75R30B296U LOCANDA 800 DI DONATELLI DIEGO B97H20008670009

10296887 01984570265 OSTINET LORENZA & C. S.N.C. DI GAVA MAREVA B17H20006620009

10291633 RSLRRT89D68M089U ROSOLEN ROBERTA B17H20006670009

10298354 04558200269 TRIFOGLIO S.A.S. DI DAL POS YURI & C. B37H20009720009

10296915 02961410244 GIRASOLE S.N.C. DI ALLEGRO OLIMPIA & C. B77H20011640009

10294935 RZZPRD58S29I275P PASTICCERIA SAN MARCO DI RIZZO PARIDE B47H20007410009

10292051 FNTBBR70H53G642E FANTUZ BARBARA B37H20010830009

10295936 BLTPLC64P27I775C CRAZY STUDIO DI BALTIERI PIERLUCA B37H20010910009

10297030 03935640247 ARTE FIORI SNC DI TISATO ELISA & C. B57H20006570009

10296007  	ZNCCRS78B23F770D ZANCOLI CHRISTIAN  B87H20007560009

10298805 01472020286 BANO F.LLI S.N.C. DI FILIPPO, GIAMPIETRO E C. B47H20007980009

10297820 00848430252 2 ERRE COMMERCIALE DI RIZZOTTO MARIANGELA & C. S.N.C. B77H20012750009

10297605 PRRLRS87B28F464L TRATTORIA AL PASSEGGIO DI PERRA LORIS B87H20008100009

10295625 03735500278 DALI' DI DE ZEN CRISTIAN & C. SAS B87H20008180009

10297923 PRRLSE86A68L781M SALONE PAOLA DI ELISA PERRIA B37H20012320009

10294361 LROTTN77H70L840G LORO TATIANA B17H20008170009

10296494 ZCCMRZ59M13I551T SPAGHETTERIA DA CICCIO DI ZACCHELLO MAURIZIO B27H20010550009

10296187 GRMSLV74R41L407H CENTRO ESTETICO BENESSERE DI GEROMEL SILVIA B97H20012160009

10295882 CNLNDR86L30L781Y SIPARIO BAR DI CANALI ANDREA B37H20012680009

10293424 SLLRDN87A12Z160Z PIZZERIA AL VESUVIO DI SELLAJ RAMADAN B77H20014310009

10297304 BRYRTS87A10Z249S MORBIDO CROCCANTE DI BOROYA RANOTAS B77H20014360009

10299113 LVOFNC66E30G914E OLIVO FRANCESCO B37H20013630009

10296352 03859530275 ALPINO S.A.S. DI HU JIONGHUI B77H20015090009

10295194 CCCMTT74R31C111O  CECCHIN MATTEO  B86J20001840009

 II° ELENCO REGIONALE AZIONE 3.1.1  COVID   -  POR FESR 

"Bando per i contributi a supporto delle micro e piccole imprese colpite dall'emergenza epidemiologica da COVID-19 nei settori commercio, somministrazione e servizi alla persona" DGR N. 783/2020

Decreto di approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa 

Azione  3.1.1 COVID DGR 783_2020 1 / 2



 Allegato C AVEPA - Agenzia veneta

per i pagamenti 

ID DOMANDA CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE COR AIUTO INDIVIDUALE

 II° ELENCO REGIONALE AZIONE 3.1.1  COVID   -  POR FESR 

"Bando per i contributi a supporto delle micro e piccole imprese colpite dall'emergenza epidemiologica da COVID-19 nei settori commercio, somministrazione e servizi alla persona" DGR N. 783/2020

10291763 XSAMRC74M16E970Y TRATTORIA DA TOI DI XAUSA MARCO B76J20001540009

10295534  CNTMTT87D07D442S OLTRE IL GIARDINO DI CANTONETTI MATTIA  B76J20001550009

10297597  	 05305110289 RISTORANTE DA LINO S.A.S. DI GRAZIANI GIANNI E C. B26J20001110009

10292905 04491960268 DBD DI D'AGOSTIN PATRIZIA & C. SNC B26J20001120009

10292081 DTMRMO32S08E349N TRATTORIA DA ROMEO DI DE TOMI TIZIANO B66J20001460009

10294285 BLLGPP51D27L565S BELLO GIUSEPPE B56J20001200009

10296798 04285200244 OFFICINE FALSTAFF SAS DI DAL FERRO ERNESTO & C.  B12F20001590007

Decreto di approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa 

Azione  3.1.1 COVID DGR 783_2020 2 / 2



 Allegato D AVEPA - Agenzia veneta

per i pagamenti 

PROGRESSIVO ID DOMANDA CODICE FISCALE CEDENTE RAGIONE SOCIALE CEDENTE CODICE FISCALE SUBENTRANTE RAGIONE SOCIALE SUBENTRANTE

1 10295194 BTTMTR50P52A703W BATTOCCHIO MARIA TERESA CCCMTT74R31C111O  CECCHIN MATTEO

2 10296798 03769670245 BLUE VELVET S.A.S. DI DAL FERRO ERNESTO 04285200244 OFFICINE FALSTAFF SAS DI DAL FERRO ERNESTO & C.

3 10294901 BVLMTR38R63L026D BOVOLENTA MARIA TERESA VRNMHL74B56C967S BOTEGA DA GINO VERONESE MICHELA

4 10292081 DTMRMO32S08E349N DE TOMI ROMEO DTMTZN66L02E349J TRATTORIA DA ROMEO DI DE TOMI TIZIANO

5 10297597 GRZRNI46C24H622E GRAZIANI RINO 05305110289 RISTORANTE DA LINO S.A.S. DI GRAZIANI GIANNI E C.

6 10295534 GSLRTI73M61G224M GUSELLA RITA CNTMTT87D07D442S OLTRE IL GIARDINO DI CANTONETTI MATTIA

7 10294372 04498980277 IPERCASA S.A.S. DI CAI TINGTING LIUZGN80E20Z210O IPERCASA DI LIU ZHIGUANG

8 10296007 03944850266 PRIMA O POI DI ZANCOLI CHRISTIAN & C. S.A.S. ZNCCRS78B23F770D ZANCOLI CHRISTIAN

ELENCO SUBENTRI AMMESSI

AZIONE 3.1.1  COVID   -  POR FESR 

"Bando per i contributi a supporto delle micro e piccole imprese colpite dall'emergenza epidemiologica da COVID-19 nei settori commercio, somministrazione e servizi alla persona"

DGR N. 783/2020

Decreto di approvazione della graduatoria regionale delle domande ammissibili, finanziabilità ed impegno di spesa 

Azione  3.1.1 COVID DGR 783_2020 1 / 1


